
UCHWAŁA NR V.75.2015
RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU

z dnia 16 czerwca 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIII.426.2014 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 12 
listopada 2014 r. w sprawie zatwierdzenia projektu systemowego na 2012-2015 rok pn. 
„Wyzwólmy  w  sobie  energię!”  w  ramach  Programu  Operacyjnego  Kapitał  Ludzki 
zmienionej uchwałą nr IV.65.2015 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 31 marca 2015 r. 

Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2013 r., poz. 594 z późń. zm.) i art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej  (  Dz.  U.  z  2015 r.  poz.  163 ze zm.),  Rada  Miejska  w Tłuszczu uchwala  co 
następuje:

§ 1

1. W uchwale nr XXXIII.426.2014 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 12 listopada 2014 r. w 
sprawie  zatwierdzenia projektu systemowego na 2012-2014 rok pn. „Wyzwólmy w sobie 
energię!”  w  ramach  Programu  Operacyjnego  Kapitał  Ludzki  zmienionej  uchwałą  nr 
IV.65.2015 Rady Miejskiej  w Tłuszczu z dnia 31 marca 2015 § 3 otrzymuje następujące 
brzmienie:
„ 1. Projekt będzie realizowany przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Tłuszczu. 
  2. Wartość projektu ogółem na lata 2012-2015: 1 850 334,00 (w tym wkład własny gminy 
194 285,07zł). W 2012 r. wydatki wyniosły – 135 478,27 zł ( w tym wkład własny 14 225,22 
zł) . W 2013 plan wynosił – 559 753,73zł ( w tym wkład własny 58 774,14zł ), w 2014 – 
613 542,00zł ( w tym wkład własny 64 421,91 zł), w 2015 – 541 560,00 zł ( w  tym wkład 
własny 56 863,80 zł).”
2. Pozostałe zapisy uchwały, o której mowa w ust. 1 pozostają bez zmian. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

do  uchwały  Nr  V.75.2015  z  dnia  16  czerwca  w  sprawie zmiany  uchwały  nr 
XXXIII.426.2014 Rady Miejskiej  w Tłuszczu  z  dnia 12 listopada 2014 r.  w  sprawie 
zatwierdzenia do realizacji projektu systemowego  na 2012- 2015 r pn.: ”Wyzwólmy w 
sobie energię” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki zmienionej uchwałą 
nr IV.65.2015 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 31 marca 2015 r. 

Konieczność podjęcia uchwały wynika ze zmniejszenia alokacji środków na 2015 rok 
dot. realizacji projektu systemowego pt.: „Wyzwólmy w sobie energię!” współfinansowanego 
ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki  ,  Priorytetu  VII  Promocja  integracji  społecznej,  Działanie  7.1.1  Rozwój  i 
upowszechnianie aktywnej integracji  przez ośrodki pomocy społecznej, którego celem jest 
aktywizacja  i  integracja  osób  i  rodzin  korzystających  z  pomocy  społecznej.  W  ramach 
projektu powstał Punkt Pomocy Dziecku i Rodzinie. W Punkcie uruchomiono poradnictwo z 
zakresu  prawa rodzinnego,  psychologiczne,  pedagogiczne,  doradcy  zawodowego  i  terapii 
neurorozwoju.  Zatrudniony  został  asystent  rodziny  do  pracy  z  rodzinami  niewydolnymi 
wychowawczo. Terapia i wsparcie przebiega dwutorowo: praca z dzieckiem oraz praca z całą 
rodziną.  Ponadto  Ośrodek  daje  szansę  na  uzyskanie  wsparcia  w  reintegracji  zawodowej. 
Termin realizacji projektu od 01.04.2012 do 30.06.2015. 




